令和元年度 宮臨技 第5回常務理事会議 議事録

日時： 令和2年1月18日（土） 9:30～10:30

場所： 宮崎県立宮崎病院 3階講堂

出席： 花牟禮（会長） 釘宮（副会長） 寺原（副会長） 佐多（事務局次長） 小山田（会計主）

徳満（会計副） 岡次（組織）    竹ノ内（学術） 佐々木（学術） 奥野（庶務）

永原（庶務）

欠席： 神谷（事務局長） 神田（組織） 櫻井（学術）

議事録：奥野

次第

1 開会

2 令和元年 宮臨技 第2回常務理事・部門長・地区理事合同会議議事録確認                《承認》

3  会長

   ＊宮崎県プライマリケア研究会会議・研修会、宮崎県地域医療・福祉推進協議会代表者会（国民医

療を守るための国民運動）、令和2年九州臨床検査薬卸賀詞交換会に参加した

4 連絡事項

１）事務局

   ＊日本医療マネジメント第13回宮崎県支部学術集会 協賛のお礼状受領

  ＊宮崎県慢性腎臓病対策活動に対する補助金に関する支援のお願い受領

  ＊厚生功労に係る令和2年秋の叙勲推薦について受領

受領文書 45通   公文書送付 2通                     《承認》

２）庶務

  ＊「検査と健康展」「宮崎市ふくし祭り」の開催状況写真の提出お願い致します   《承認》

 ３）会計

   ＊年度末になりますので、各部門長・地区理事へ収支決算の準備をお願い致します

＊日臨技九州支部会議出席者は、交通費等の請求をお願い致します

《承認》

 ４）組織

   ＊日南地区の研修会の報告・決算を承認した                    《承認》

 ５）学術

   ＊輸血部門・一般部門の研修会予定                        《承認》

４ 審議事項

   ＊日臨技理事の各都道府県推薦については、花牟禮会長を推薦する          《承認》

   ＊これからのニューリーダー育成講習会（２月９日）について

現時点では15名参加予定、20人を予定とする                  《承認》

   ＊施設責任者会議開催について

5月30日（土） 宮崎県立宮崎病院 2階中会議室開催を予定とする        《承認》

   ＊宮臨技定期総会開催について

    5月31日（日） 宮崎県立宮崎病院 3階講堂開催を予定とする           《承認》

５ その他

＊特記事項無し

次回 常務理事会 （令和元年度 第 6 回常務理事会議）

    日程 ： 常務理事メール会議にて決定

会場 ： 未定